РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                            JӦП

  14 июня 2018 № 24
О награждении Почетной Грамотой
муниципального образования «Турочакский район»

	         В связи с празднованием профессионального праздника - Дня медицинского работника, на основании ходатайства Главного врача  Бюджетного учреждения здравоохранения Республики Алтай «Турочакская районная больница»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной Грамотой муниципального образования «Турочакский район» Болтухину Марину Владимировну, терапевта бюджетного учреждения здравоохранения Республики Алтай «Турочакская районная больница», за образцовое выполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием дня медицинского работника;
2. Наградить Почетной Грамотой муниципального образования «Турочакский район» Бояркину Валентину Валентиновну, медицинского дезинфектора участковой больницы села Иогач бюджетного учреждения здравоохранения Республики Алтай «Турочакская районная больница», за образцовое выполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием дня медицинского работника;
3. Наградить Почетной Грамотой муниципального образования «Турочакский район» Кирееву Светлану Анатольевну, заведующая фельдшерско-акушерским пунктом села Верх-Бийск бюджетного учреждения здравоохранения Республики Алтай «Турочакская районная больница», за образцовое выполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием дня медицинского работника;
4. Наградить Почетной Грамотой муниципального образования «Турочакский район» Крохалеву Оксану Юрьевну, медицинскую сестру бюджетного учреждения здравоохранения Республики Алтай «Турочакская районная больница», за образцовое выполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием дня медицинского работника;
5. Наградить Почетной Грамотой муниципального образования «Турочакский район» Пономареву Татьяну Владимировну, медицинскую сестру бюджетного учреждения здравоохранения Республики Алтай «Турочакская районная больница», за образцовое выполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием дня медицинского работника;

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                     В.В. Рябченко